

J.F.P. Holding ApS
Solvænget 14, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.F.P. Holding ApS
Solvænget 14
7480 Vibbjerg

CVR-nr.: 20 18 93 04
Stiftet: 13. maj 1997
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Friis Poulsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab og beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-93.797	-89.311
Andre finansielle indtægter	1.223.037	1.519.755
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-663.690</u>	<u>-207.934</u>
Resultat før skat	465.550	1.222.510
2 Skat af årets resultat	<u>-105.314</u>	<u>-268.752</u>
Årets resultat	<u>360.236</u>	<u>953.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.924.175
Overføres til overført resultat	360.236	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-970.417</u>
Disponeret i alt	<u>360.236</u>	<u>953.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.855	0
Andre tilgodehavender	6.338.806	6.290.445
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>306.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.382.661</u>	<u>6.596.821</u>
Værdipapirer	<u>12.022.497</u>	<u>12.822.061</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.022.497</u>	<u>12.822.061</u>
Likvide beholdninger	<u>270.762</u>	<u>339.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.675.920</u>	<u>19.757.882</u>
Aktiver i alt	<u>18.675.920</u>	<u>19.757.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	17.769.485	17.409.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.924.175</u>
Egenkapital i alt	<u>17.969.485</u>	<u>19.533.424</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	571.387	0
Selskabsskat	0	143.996
Anden gæld	1.298	66.712
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.435</u>	<u>224.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.435</u>	<u>224.458</u>
Passiver i alt	<u>18.675.920</u>	<u>19.757.882</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	18.379.666	1.500.000	20.079.666
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-970.417	1.924.175	953.758
Egenkapital 1. januar 2025	<u>200.000</u>	<u>17.409.249</u>	<u>1.924.175</u>	<u>19.533.424</u>
Udloddet udbytte	0	0	-1.924.175	-1.924.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.236	0	360.236
	<u>200.000</u>	<u>17.769.485</u>	<u>0</u>	<u>17.969.485</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>105.314</u>	<u>268.752</u>	
	<u>105.314</u>	<u>268.752</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	12,75	306.376	0
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december			<u>12.022.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>19.429</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			